РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОМОШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2012  №  25                                                                           с. Поломошное

О внесении изменений и дополнений в постановление № 24 от 19.07.2012 г. «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Поломошенского сельсовета Новичихинского района»
В целях организации работы по формированию и эффективному использованию резерва управленческих кадров для органов местного самоуправления, приоритетных отраслей экономики, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 4 Порядка исключить слова «главный специалист по финансам, налогам и сборам».

2. В пункте 5 Порядка после слов «наличие высшего образования» дополнить словами «или среднего профессионального».

3. В пункте 7 Порядка слова «в газете «Сельчанка»» заменить на «на информационном стенде».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы Поломошенского сельсовета                                           И.С. Васюк